
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

204 

444 

747 

488 

19 

679 

11 

79 

707 

3 

678 

988 

Name 

Jarmo KIVI 

Andry AASAMÄE 

Sander SÖÖT 

Peeter VAHER 

Rasmus OSA 

Enn POOLA 

Germo BLANK 

Tarvo KALLAS 

Silver KALDEN 

Mairon MEIUS 

Kalle UUEMÄE 

Annika SAFRONOV 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Vihur Rahvaliiga 

Bike 

Yamaha 

Kawasaki 

Aprilia 

Kawasaki 

Ducati 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Team 

Türi AMK 

Motodepoo Team Green 

EMMK 

Pärm Racing Team 

Vihur Motorsport 

Best Tm 

1:52.434 

1:56.678 

1:57.497 

1:59.310 

2:01.046 

2:02.526 

2:03.136 

2:03.278 

2:03.707 

2:04.739 

2:06.052 

2:13.751 

Diff 

4.244 

5.063 

6.876 

8.612 

10.092 

10.702 

10.844 

11.273 

12.305 

13.618 

21.317 

In Lap 

4 

3 

3 

3 

5 

3 

3 

4 

2 

4 

3 

3 

Laps 

5 

4 

5 

3 

5 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

3 

Best Speed 

101,500 

97,808 

97,126 

95,650 

94,278 

93,139 

92,678 

92,571 

92,250 

91,487 

90,534 

85,323 

Sorted on best lap time
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Võistluse korraldaja:Eesti Mootorrattaspordi Föderatsiooni ringrajakomisjon 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse sekretär: Piret KOOV 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  auto24ring 

EMV,EKV IV etapp motoringrajasõidus 2017 

Vihur Rahvaliiga 

Kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:05:01 

auto24ring, Pärnumaa, Eesti 3,170 km 

09.09.2017 12:05 



4 

(707) Silver KALDEN 

1 

2 

3 

4 

5 

(3) Mairon MEIUS 

1 

2 

3 

4 

(678) Kalle UUEMÄE 

1 

2 

3 

4 

(988) Annika SAFRONOV 

1 

2 

3 

2:03.278 

2:59.589 

2:03.707 

2:08.362 

2:08.414 

2:07.483 

2:06.635 

2:06.312 

2:06.644 

2:04.739 

2:16.818 

2:11.416 

2:06.052 

2:06.784 

3:12.810 

2:15.557 

2:13.751 

+55.882 

+4.655 

+4.707 

+3.776 

+1.896 

+1.573 

+1.905 

+10.766 

+5.364 

+0.732 

+59.059 

+1.806 

(204) Jarmo KIVI 

1 

2 

3 

4 

5 

(444) Andry AASAMÄE 

1 

2 

3 

4 

(747) Sander SÖÖT 

1 

2 

3 

4 

5 

(488) Peeter VAHER 

1 

2 

3 

(19) Rasmus OSA 

1 

2 

3 

4 

5 

(679) Enn POOLA 

1 

2 

3 

4 

(11) Germo BLANK 

1 

2 

3 

4 

(79) Tarvo KALLAS 

1 

2 

3 

3:10.612 

1:58.534 

2:18.010 

1:52.434 

1:53.403 

1:58.421 

1:59.528 

1:56.678 

1:59.687 

3:06.841 

2:01.750 

1:57.497 

1:57.721 

1:58.708 

2:01.433 

1:59.797 

1:59.310 

2:34.005 

2:03.055 

2:02.693 

2:01.719 

2:01.046 

2:07.381 

2:04.604 

2:02.526 

2:04.714 

2:03.761 

2:06.357 

2:03.136 

2:04.631 

2:06.817 

2:03.404 

2:05.290 

+1:18.178 

+6.100 

+25.576 

+0.969 

+1.743 

+2.850 

+3.009 

+1:09.344 

+4.253 

+0.224 

+1.211 

+2.123 

+0.487 

+32.959 

+2.009 

+1.647 

+0.673 

+4.855 

+2.078 

+2.188 

+0.625 

+3.221 

+1.495 

+3.539 

+0.126 

+2.012 
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EMV,EKV IV etapp motoringrajasõidus 2017 

Vihur Rahvaliiga 

Kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:05:01 

auto24ring, Pärnumaa, Eesti 3,170 km 

09.09.2017 12:05 



Standing Start
POLE POSITION

 1 1
204 Jarmo KIVI

1:52.434
Yamaha

 1 2
444 A. AASAMÄE

1:56.678
Kawasaki

 1 3
747 Sander SÖÖT

1:57.497
Aprilia

 1 4
488 Peeter VAHER

1:59.310
Kawasaki

 2 5
19 Rasmus OSA

2:01.046
Ducati

 2 6
679 Enn POOLA

2:02.526
Suzuki

 2 7
11 Germo BLANK

2:03.136
Yamaha

 2 8
79 Tarvo KALLAS

2:03.278

 3 9
707 S. KALDEN

2:03.707
Yamaha

 3 10
3 Mairon MEIUS

2:04.739

 3 11
678 Kalle UUEMÄE

2:06.052
Honda

 3 12
988 A. SAFRONOV

2:13.751
Yamaha
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EMV,EKV IV etapp motoringrajasõidus 2017 

Vihur Rahvaliiga 

Võistlussõit - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:27:35 

auto24ring, Pärnumaa, Eesti 3,170 km 
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